２００６年度 政 務 調 査 費 収 支 報 告 書

第３期目
第 4 号様式（第　5　条関係）

　　　　　　　　２００７年　１月３０日

政 務 調 査 費 収 支 報 告 書

品川区議会議長
塚本　利光　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会派名　日本共産党品川区議団

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　南 　　恵　子　印

　品川区議会における政務調査費の交付に関する条例第8条の規定に基づき、下記のとおり
第3期分政務調査費の収入および支出の報告書を提出します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　　収　　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　５，１３２，５１０円

〔内訳〕 　　項　　　　　　　　　　　　　　目 　　　金　　　　　額　　　　（円）

 第３期分（２００６年１０月～１２月） 3,990,000
　前  期  分  よ  り  の  繰  越  額 1,142,510
合 　 　　　　　　　　　　　　　　　　計 5,132,510

　2　　支　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　５，８９７，３４４円
〔内訳〕 　　　　科　　　　　　　　　　　　　　目 　　　金　　　　　額　　　　（円）

調　　　　査　　　　研　　　　　究　　　　費 32,600
研　　　　　　　　　　修　　　　　　　　　　費 30,000
会　　　　　　　　　　議　　　　　　　　　　費 0
資　　　　　　　　　　料　　　　　　　　　　費 275,657
広　　　報　　　・　　　活　　　 動　　　　費 2,951,180
事　　　　　　　　　　務　　　　　　　　　　費 1,232,907
人　　　　　　　　　　件　　　　　　　　　　費 1,375,000
 合　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　計 5,897,344